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Stilsäkra kvinnor inspirerar Lindex nästa Affordable Luxury kollektion 
 
Lindex lanserar i vår en fjärde kollektion av Affordable Luxury signerad designern Ewa 
Larsson. Tidigare kollektioner har varit mycket omtyckta och vårens kollektion ger en 
sofistikerad känsla med inspirationen hämtad från kvinnliga stilikoner. Affordable Luxury 
kommer att säljas i utvalda butiker på Lindex alla marknader samt online med start den 27 
april.  
 
Vårens Affordable Luxury består av 14 lyxiga plagg som balanserar avslappnat med uppklätt och 
feminint med maskulint. Inspirationen kommer från kvinnliga stilikoner som Diana Vreeland och 
Marlene Dietrich. Vreeland för originalitet, stilsäkerhet och upptäckarglädje samt Dietrich för sitt 
fantastiska sätt att leka med manligt och kvinnligt. 
 
– Tidigare kollektioner har uppskattats av våra kunder och har därför blivit ett återkommande 
komplement till vårt breda sortiment. Inspirationen till den nya kollektionen kommer från kvinnliga 
stilikoner som influerat generationer av kvinnor med sin stil. Detta rimmar väl med Lindex långa 
tradition av att göra mode för kvinnor, säger Lea Goldman Rytz, design- och inköpsdirektör på 
Lindex. 
 
Det är en sofistikerad vårkollektion där designern Ewa Larsson jobbat med veck för att skapa detaljer. 
I kollektionen finns flera plagg i långa längder, en mycket aktuell siluett i vårens modebild. Färgskalan 
är hämtad från orientaliska nätter och går därför i djupt mörkblått och ljust silvergrått. Kollektionen 
bjuder också på smycken med en klassisk känsla och inslag av modern design.  
 
– Jag har strävat efter sofistikerade siluetter med långa längder och fall i materialen, medan formerna 
drar mer åt det strikta och skräddade. Mitt kall är att få kvinnor att uppleva välskräddade plagg med 
bra passform och pris och det tycker jag att Affordable Luxury står för, säger Ewa Larsson, designern. 
 
Kollektionen finns i storlekar från S-L och kommer att säljas i utvalda butiker på modekedjans 
samtliga marknader, samt online från och med den 27 april. 
 
 
 
 
 
För bilder: www.lindex.com/se/fashion/modebilder/ 
 
För ytterligare information kontakta: 
Kaisa Lyckdal, Press Relation Manager Tel: +46 31-739 50 60  Mobil: +46 702-52 98 43  
 
 

Lindex är en av norra Europas ledande modekedjor med ca 430 butiker i Sverige, Norge, Finland, Baltikum 
Tjeckien, Slovakien, Ryssland och Mellanöstern. 2011 lanserades Lindex shop online i hela EU, på www.lindex.com.  

Lindex affärsidé är att erbjuda ett inspirerande prisvärt mode. Sortimentet omfattar flera olika koncept inom 
damunderkläder, damkonfektion, barnkläder och kosmetik.  

Lindex är en del av den finländska börsnoterade koncernen Stockmann. 
 Ytterligare information finns på www.lindex.com. 
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